

Kiinteistöhoitajan toimen täyttäminen

Tekninen lautakunta

Valmistelija: kunnaninsinööri

Kiinteistöhoitajan toimen täyttölupa on saatu kunnanhallitukselta 27.9.2021 § 204. Kiinteistöhoitajan toimi oli haettavana 15.11. klo 10.00 mennessä. Tehtävään valittavalta edellytetään kiinteistöhoitoon soveltuva ammattitutkinto tai muu tehtävään soveltuva pätevyys (esim. 2 vuotta alan kokemusta) sekä työkokemusta kiinteistönhoidon tehtävistä. Tehtävien hoitaminen edellyttää B-ajokorttia ja valmiutta osallistua kiinteistöjen ja vesihuoltolaitoksen varallaolotehtäviin yhdessä nykyisen kiinteistö- ja lvi-päivystystiimin kanssa sekä osallistumista varallaolosopimuksen mukaisiin tehtäviin. Mahdollinen voimassa oleva vesityökortti luetaan eduksi.

Hakuilmoitus julkaistiin kunnan ilmoitustaululla ja TE-toimiston sivuilla. Lyhennetty hakuilmoitus julkaistiin Iisalmen Sanomissa, Savon Sanomissa ja Miilu-lehdessä.

Määräaikaan mennessä tuli 9 hakemusta. Kunnaninsinööri, kunnanrakennusmestari ja teknisen lautakunnan puheenjohtaja kävi kaikki hakemukset läpi ja päätti kutsua haastatteluun kaksi hakijaa.

Haastatteluun kutsuttiin [REDACTED] ilmoitti haastattelukutsun yhteydessä, että ei tule haastatteluun. Haastattelijoina olivat teknisen lautakunnan puheenjohtaja, kunnaninsinööri, kunnanrakennusmestari ja tilapalvelun kiinteistöhoitaja.

Haastatteluun kutsutun hakijan hakemus sekä haastattelulomake on ollut haastatteluryhmän käytössä. Haastatteluryhmä haastatteli hakijan, otti selkoa haastateltavan osaamistiedoista, kiinteistö- ja laitosautomaation käyttökokemuksesta sekä aikaisemmasta työkokemuksesta.

Teknisen lautakunnan jäsenille lähetetään yhteenveto hakijoista. Hakemukset ovat nähtävillä kokouksessa.

Päätösesitys

Kunnaninsinööri:

Tekninen lautakunta päättää, että kiinteistöhoitajan toimeen valitaan 01.01.2022 alkaen Janne Rönkkö kiinteistöhoitajan toimeen hakeneista. Haastatteluryhmän 23.11.2021 suorittaman haastattelun, koulutuksensa ja työkokemuksensa perusteella sopivimpana kiinteistöhoitajan toimeen.

Toimi täytetään toistaiseksi voimassa olevana ja siinä noudatetaan neljän kuukauden koeaikaa. Toimeen valitun on ennen tehtävän vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan.

Käsittely: Jyri Kuittinen ilmoitti intressijääviytensä ja poistui kokouksesta asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.

Päätös

Tekninen lautakunta:

Tekninen lautakunta yksimielisesti hyväksyi päätösesityksen.
